О зачислении

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60

ИД 1825509

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Рязанский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ПРИКАЗ
 09.08.2022                                          № 380/6

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс очной формы обучения по программам

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема

по конкурсу баллов:

08.03.01 – Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие

1 Агапов  Алексей  Андреевич 220 -

2 Артамонова  Екатерина Романовна 180 -

3 Артемкина Маргарита Денисовна 240 -

4 Баранов Константин Геннадьевич 237 -

5 Голубихина Елизавета Алексеевна 199 -

6 Данюков Даниил Дмитриевич 216 -

7 Зарвигоров Семён Олегович 243 -

8 Иноземцева Валерия Дмитриевна 220 -

9 Лапин Сергей Максимович 214 -

10 Лисейкин Павел Геннадьевич 184 -

11 Миронова  Анастасия Алексеевна 191 -

12 Петрина  Полина Валерьевна 220 -

13 Печенкина Анна Юрьевна 173 -

14 Поликарпов Александр Андреевич 228 -

15 Савельев Илья Сергеевич 223 -

16 Сафонкин Роман Алексеевич 219 -

17 Сибикин Максим  Сергеевич 208 -

18 Талагаев Александр Александрович 215 -

19 Шмелева Екатерина Александровна 271 -

2

О зачислении

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60

ИД 1825509

09.03.01 – Информатика и вычислительная техника

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие

1 Балог Кирилл Алексеевич 187 -

2 Грушин  Михаил Юрьевич 186 -

3 Королев Максим Сергеевич 180 -

4 Михайлов  Александр Сергеевич 185 -

5 Мишин Максим Витальевич 172 -

6 Молендеев Аркадий Андреевич 236 -

7 Моргунов Максим Денисович 176 -

8 Орлов Павел Александрович 178 -

9 Силаев Владимир Дмитриевич 179 -

10 Скотников Алексей Александрович 188 -

11 Суворкин  Владислав Валерьевич 230 -

12 Тарасов Ярослав Сергеевич 169 -

13 Трусов  Денис Николаевич 183 -

14 Шатров Михаил Андреевич 194 -

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие

1 Будаев Никита Алексеевич 189 -

2 Калюков Андрей Александрович 249 -

3 Ключников  Александр Игоревич 175 -

4 Матюшин Павел Александрович 181 -

5 Петренко Валерий Дмитриевич 166 -

6 Портных Тимофей Георгиевич 161 -

7 Роганкова Екатерина Владимировна 145 -

8 Рождественский Андрей Александрович 197 -

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие

1 Лобзинев Михаил Александрович 187 -

2 Урих Артем Вячеславович 147 -

27.03.04 – Управление в технических системах

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие

1 Карабанова София Сергеевна 151 -

2 Косолапов Александр Ильич 158 -

3 Попов  Илья Сергеевич 170 -

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     И.А. Мурог